
                                                                                        Druk Nr 400 

 

 

Uchwała  Nr 417/2008 

Rady Miejskiej w Radomiu  

z  dnia  24.11.2008 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepienięŜnego (aportu) do Wodociągów 

Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

WyraŜa się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do 

Wodociągów Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

wkładu niepienięŜnego (aportu) w postaci:  

1/ sieci kanalizacji sanitarnej wyszczególnionej w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2/ sieci wodociągowej wyszczególnionej w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 

 

 

  

 



 

  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 417/2008 
                                                                                Rady Miejskiej w Radomiu 

 
Wykaz sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność 

Gminy Miasta Radomia 
 

L.p. 
Nr 

inwent. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Składniki majątku 
powstałe w wyniku 
realizacji inwestycji 

Wartość 
początkowa (zł) 

Prot. odbioru 
(data) 

1 2 3 4 5 6 

1 957 ul. Gołębiowska sieć kanalizacji sanitarnej 285.415,97 16.11.2007r. 

2 958 ul. Gołębiowska sieć kanalizacji sanitarnej 30.242,43 16.11.2007r. 

 
3 
 

960 ul. Klwatecka  kanalizacja sanitarna 36.224,79 07.12.2007r. 

 
4 
 

961 
ul. Witosa - 
boczna 

kanalizacja sanitarna 35.832,12 07.12.2007r. 

 
5 
 

962 
ul. Witosa - 
boczna 

kanalizacja sanitarna  4.280,00 07.12.2007r. 

  
6 
 

966 
ul. Mroza  - do 
budynku nr 3 

sieć kanalizacji sanitarnej  59.136,20 29.10.2007r. 

 
7 
 

970 ul. Hodowlana  kanalizacja sanitarna  187.300,50 09.10.2007r. 

 
8 

979 ul. Grota 
Roweckiego - 
boczna 

sieć kanalizacji sanitarnej 94.293,87 05.09.2008r. 

 
9 

980 ul. Grota 
Roweckiego - 
boczna 

przyłącza kanalizacji 
sanitarnej  

3.928,91  05.09.2008r. 

10  
 

974 ul. Spadzista kanał sanitarny  34.823,68 15.05.2008r. 

11 981 ul. Starowiejska sieć kanalizacji sanitarnej  239.066,77 22.07.2008r. 

12 
 

982 ul. Starowiejska kanalizacja sanitarna   
przyłącza  

41.240,10 22.07.2008r. 

13 
 

991 ul. Skrajna – 
boczna  

kanalizacja sanitarna  45.761,00 30.06.2008r. 

14 
 

988 ul. Gołębiowska kanalizacja sanitarna 62.235,42 30.06.2008r. 



15 
 

987 ul. Szczecińska  kanalizacja sanitarna  62.194,75 25.07.2008r. 

16 992 ul. Juranda sieć kanalizacji sanitarnej  127.631,25 22.09.2008r. 

17 993 ul. Juranda kanalizacja sanitarna   
przyłącza 

24.255,20 22.09.2008r. 

18  994  ul. Skrajna – 
boczna  

kanalizacja  sanitarna  24.100,40 30.06.2008r. 

OGÓŁEM        1.397.963,36 X  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                             
                                                                                                                                                         

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 417/2008 
                                                                                Rady Miejskiej w Radomiu 

 
Wykaz sieci wodociągowej stanowiącej własność 

Gminy Miasta Radomia 
 

L.p. Nr 
inwent. 

Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość początkowa (zł) Prot. odbioru 
(data) 

1 2 3 5 6 

1 963 ul. Witosa – boczna  56.955,99 07.12.2007r. 

2 964 ul. Hodowlana 154.201,90 24.10.2007r. 

3 965 ul. Mroza – do budynku nr 3 14.842,54 24.10.2007r.  

4 978 ul. Grota Roweckiego – boczna  60.184,49 05.09.2008r. 

5 986 ul. Milejowicka 34.651,51 25.07.2008r. 

6 989 ul. Opolska 28.461,21 25.07.2008r. 

7 990 ul. Skrajna – boczna  29.783,01 30.06.2008r. 

8 995 ul. Skrajna – boczna  15.431,00 30.06.2008r. 

  OGÓŁEM 394.511,65 X 

 
 
 

  

 


